

B.S. DANMARK A/S

Amagertorv 18, 1160 København K

CVR no. 58 46 68 16

Annual report 2022

Approved at the Company's annual general meeting on 30 June 2023

Chair of the meeting:

.....
Alexis Tchikladze

Contents

Statement by the Board of Directors and the Executive Board	2
Independent auditor's report	3
Management's review	5
Financial statements 1 January - 31 December	7
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes to the financial statements	11

Management's review

Company details

Name	B.S. DANMARK A/S
Address, Postal code, City	Amagertorv 18, 1160 København K
CVR no.	58 46 68 16
Established	28 June 1976
Registered office	Copenhagen
Financial year	1 January - 31 December
Website	www.thebodyshop.dk
Telephone	+45 70 25 22 26
Board of Directors	Alexis Tchikladze, Chair Kay Mikael Berg Eva Margareta Lemark
Executive Board	Kay Mikael Berg, Managing director
Auditors	PRICEWATERHOUSECOOPERS Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44, 2900 Hellerup

Management's review

Business review

The company's purpose is to trade in The Body Shop products in accordance with a The Body Shop Master Franchise Agreement, which the company has entered into with The Body Shop International Limited, Watersmead Littlehampton, West Sussex BN17 6LS, England. As long as this Agreement is in effect, this section may not be amended without the consent of The Body Shop International Ltd. B.S. Danmark A/S (The Body Shop Denmark) sells and markets products for skin, hair and body care as well as cosmetics. Sales take place through 4 channels: company stores, franchise stores, wholesale and e-commerce. The company's head office is situated in Copenhagen. 100 % of all purchases for resale are made through the parent company in Great Britain.

Recognition and measurement uncertainties

B.S. Danmark A/S has applied for the Covid-19 schemes for compensation for both salaries and fixed costs. For the received compensations in 2020, 2021 and 2022 the control from the Authorities has not yet been finalised. In total DKK 1,222k of the received compensations in 2020, 2021 and 2022 has not been recognised as income and is recognised in short term debt as other payables due to uncertainties whether all employees and fixed costs fulfill the criterias for receiving the compensations in each of the Covid-19 compensation schemes.

Financial review

The income statement for 2022 shows a profit of DKK 2,115,594 against a profit of DKK 921,183 last year, and the balance sheet at 31 December 2022 shows equity of DKK 25,819,069.

The increase of profit is explained by the increase of Turnover and subsequent Gross margin, while stores have been trading the whole year. In 2022, the Company closed 2 stores and opened a brand new location on Amagertorv, Copenhagen. At the end of 2022, B.S. Danmark A/S opened its new Head-office, located Amagertorv 18, 1160 Copenhagen. Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory.

Environmental Sustainability Report

The Body Shop is a global brand founded by environmental and human rights activist Anita Roddick in English Brighton 1976 with the philosophy that entrepreneurship can be a good force in the world. With the same drive, The Body Shop is today a certified B Corp™, and thus part of a global association of + 3000 companies with a focus on sustainable business and cooperation in order to create significant change for people and the planet. Certified B Corps meets the highest standards for verified social and environmental performance, transparency and legal aspects.

In 2022, The Body Shop accomplished to get 1 million signatures to their European Citizens' Initiative Save Cruelty Free Cosmetics together with a large group of key animal right stakeholders in order to create pressure through one million EU citizens signatures for the EU to take a stand on the issue of ECHAs (European Chemicals Agency) demand to once again be allowed to test cosmetic ingredients on animals, which would mean that the EU ban that has existed since 2013 would be removed. In 2022, The Body Shop was also named Denmark's most sustainable beauty brand for the third year in a row according to the Sustainable Brand Index™, Europe's largest brand survey on sustainability.

In 2021, The Body Shop relaunched an updated refill system, as a part of an ambitious plan to open 400 refill stores globally in 2021 and another 400 in 2022. The initiative aims to contribute to changing consumer habits and the perception of single use plastic by encouraging customers to refill their bottles to help reduce plastic consumption and waste.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Financial statements 1 January - 31 December

Income statement

Note	DKK	2022	2021
	Gross profit	21,550,388	19,468,320
4	Staff costs	-17,916,775	-17,325,462
5	Depreciation and impairment of property, plant and equipment	-798,907	-683,150
	Other operating expenses	-115,372	-175,378
	Profit before net financials	2,719,334	1,284,330
6	Financial expenses	-22,764	-88,039
	Profit before tax	2,696,570	1,196,291
7	Tax for the year	-580,976	-275,108
	Profit for the year	2,115,594	921,183
	Recommended appropriation of profit		
	Proposed dividend recognised under equity	15,000,000	0
	Retained earnings/accumulated loss	-12,884,406	921,183
		2,115,594	921,183

Financial statements 1 January - 31 December

Balance sheet

Note	DKK	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	ASSETS		
	Fixed assets		
8	Property, plant and equipment		
	Fixtures and fittings, other plant and equipment	3,107,013	2,362,088
	Leasehold improvements	<u>171,569</u>	<u>222,885</u>
		<u>3,278,582</u>	<u>2,584,973</u>
9	Investments		
	Deposits, investments	<u>3,607,537</u>	<u>2,873,750</u>
		<u>3,607,537</u>	<u>2,873,750</u>
	Total fixed assets	<u>6,886,119</u>	<u>5,458,723</u>
	Non-fixed assets		
	Inventories		
	Finished goods and goods for resale	<u>3,710,853</u>	<u>3,402,759</u>
		<u>3,710,853</u>	<u>3,402,759</u>
	Receivables		
	Trade receivables	2,464,485	2,423,561
	Receivables from group enterprises	22,370,586	21,120,989
10	Deferred tax assets	609,933	518,406
	Other receivables	566,457	11,083
	Prepayments	<u>711,215</u>	<u>276,879</u>
		<u>26,722,676</u>	<u>24,350,918</u>
	Cash	<u>3,212,103</u>	<u>8,528,819</u>
	Total non-fixed assets	<u>33,645,632</u>	<u>36,282,496</u>
	TOTAL ASSETS	<u><u>40,531,751</u></u>	<u><u>41,741,219</u></u>

Financial statements 1 January - 31 December

Balance sheet

Note	DKK	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Equity		
	Share capital	523,000	523,000
	Retained earnings	10,296,069	23,180,475
	Dividend proposed	15,000,000	0
	Total equity	<u>25,819,069</u>	<u>23,703,475</u>
	Provisions		
	Other provisions	87,896	131,336
	Total provisions	<u>87,896</u>	<u>131,336</u>
	Liabilities other than provisions		
	Current liabilities other than provisions		
	Trade payables	1,480,279	696,707
	Payables to group enterprises	1,783,850	2,438,308
	Joint taxation contribution payable	475,312	143,451
	Other payables	7,517,500	10,263,376
	Deferred income	3,367,845	4,364,566
		<u>14,624,786</u>	<u>17,906,408</u>
	Total liabilities other than provisions	<u>14,624,786</u>	<u>17,906,408</u>
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	<u>40,531,751</u>	<u>41,741,219</u>

- 1 Accounting policies
- 2 Recognition and measurement uncertainties
- 3 Special items
- 11 Contractual obligations and contingencies, etc.
- 12 Collateral
- 13 Related parties

Financial statements 1 January - 31 December

Statement of changes in equity

DKK	Share capital	Retained earnings	Dividend proposed	Total
Equity at 1 January 2021	523,000	22,259,292	0	22,782,292
Transfer through appropriation of profit	0	921,183	0	921,183
Equity at 1 January 2022	523,000	23,180,475	0	23,703,475
Transfer through appropriation of profit	0	-12,884,406	15,000,000	2,115,594
Equity at 31 December 2022	523,000	10,296,069	15,000,000	25,819,069

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

1 Accounting policies

The annual report of B.S. DANMARK A/S for 2022 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to reporting class B entities and elective choice of certain provisions applying to reporting class C entities.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

Basis of recognition and measurement

Revenues are recognised in the income statement as earned. Furthermore, value adjustments of financial assets and liabilities measured at fair value or amortised cost are recognised. Moreover, all expenses incurred to achieve the earnings for the year are recognised in the income statement, including depreciation, amortisation, impairment losses and provisions as well as reversals due to changed accounting estimates of amounts that have previously been recognised in the income statement.

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits attributable to the asset will flow to the Company, and the value of the asset can be measured reliably.

Liabilities are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow out of the Company, and the value of the liability can be measured reliably.

Assets and liabilities are initially measured at cost. Subsequently, assets and liabilities are measured as described for each item below.

Reporting currency

The financial statements are presented in Danish kroner (DKK).

Foreign currency translation

Transactions in foreign currencies are translated at the exchange rates at the dates of transaction. Exchange differences arising due to differences between the transaction date rates and the rates at the dates of payment are recognised in financial income and expenses in the income statement. Where foreign exchange transactions are considered hedging of future cash flows, the value adjustments are recognised directly in equity.

Receivables, payables and other monetary items in foreign currencies that have not been settled at the balance sheet date are translated at the exchange rates at the balance sheet date. Any differences between the exchange rates at the balance sheet date and the rates at the time when the receivable or the debt arose are recognised in financial income and expenses in the income statement.

Income statement

Revenue

The Company has chosen IAS 18 as interpretation for revenue recognition.

Income from the sale of goods for resale and finished goods, is recognised in revenue provided that delivery and transfer of risk to the buyer have taken place. Revenue is recognised exclusive of VAT and net of discounts relating to sales.

Gross profit

With reference to section 32 of the Danish Financial Statements Act, gross profit/loss is calculated as a summary of revenue, other operating income, expenses for raw materials and consumables and other external expenses.

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

1 Accounting policies (continued)

Raw materials and consumables, etc.

Cost of goods includes the materials and consumables used in generating the year's revenue.

Staff costs

Staff expenses comprise wages and salaries as well as payroll expenses.

Depreciation and impairment

Amortisation, depreciation and impairment losses comprise amortisation, depreciation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment.

The basis of depreciation, which is calculated as cost less any residual value, is depreciated on a straight line basis over the expected useful life. The expected useful lives of the assets are as follows:

Fixtures and fittings, other plant and equipment	5-10 years
Leasehold improvements	4-7 years

Depreciation is based on the residual value of the asset and is reduced by impairment losses, if any. The depreciation period and the residual value are determined at the acquisition date and are reassessed annually. Where the residual value exceeds the carrying amount of the asset, no further depreciation charges are recognised.

In the case of changes in the depreciation period or the residual value, the effect on the depreciation charges is recognised prospectively as a change in accounting estimates.

Financial expenses

Financial income and expenses are recognised in the income statement at the amounts relating to the financial year. Financial income and expenses comprise of interest, realised and unrealised exchange adjustments, amortisation of mortgage loans as well as extra payments and repayment under the on account tax scheme.

Tax

Tax for the year includes current tax on the year's expected taxable income and the year's deferred tax adjustments. The portion of the tax for the year that relates to the profit/loss for the year is recognised in the income statement, whereas the portion that relates to transactions taken to equity is recognised in equity.

The entity is jointly taxed with other group entities. The total Danish income tax charge is allocated between profit/loss-making Danish entities in proportion to their taxable income (full absorption).

Jointly taxed entities entitled to a tax refund are reimbursed by the management company based on the rates applicable to interest allowances, and jointly taxed entities which have paid too little tax pay a surcharge according to the rates applicable to interest surcharges to the management company.

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

1 Accounting policies (continued)

Balance sheet

Property, plant and equipment

Items of property, plant and equipment are measured at cost less accumulated depreciation and impairment losses. Cost includes the acquisition price and costs directly related to the acquisition until the time at which the asset is ready for use.

Gains or losses are calculated as the difference between the selling price less selling costs and the carrying amount at the date of disposal. Gains and losses from the disposal of property, plant and equipment are recognised in the income statement as other operating income or other operating expenses.

Leases

The Company has chosen IAS 17 as interpretation for classification and recognition of leases.

Leases that do not transfer substantially all the risks and rewards incident to the ownership to the Company are classified as operating leases. Payments relating to operating leases and any other rent agreements are recognised in the income statement over the term of the lease. The Company's aggregate liabilities relating to operating leases and other rent agreements are disclosed under "Contingent liabilities".

Other securities and investments

Fixed asset investments consist of rent deposits measured at cost.

Impairment of fixed assets

The carrying amount of property, plant and equipment is assessed for impairment on an annual basis.

Impairment tests are conducted on assets or groups of assets when there is evidence of impairment. The carrying amount of impaired assets is reduced to the higher of the net selling price and the value in use (recoverable amount).

The recoverable amount is the higher of the net selling price of an asset and its value in use. The value in use is calculated as the present value of the expected net cash flows from the use of the asset or the group of assets and the expected net cash flows from the disposal of the asset or the group of assets after the end of the useful life.

Previously recognised impairment losses are reversed when the reason for recognition no longer exists. Impairment losses on goodwill are not reversed.

Inventories

Inventories are measured at cost in accordance with the FIFO method. Where the net realisable value is lower than cost, inventories are written down to this lower value. The net realisable value of inventories is calculated as the sales amount less costs of completion and expenses required to effect the sale and is determined taking into account marketability, obsolescence and development in the expected selling price.

Goods for resale are measured at cost, which comprises the cost of acquisition plus delivery costs as well as other expenses directly attributable to the acquisition.

Receivables

Receivables are measured at amortised cost.

The Company has chosen IAS 39 as interpretation for impairment of financial receivables.

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

1 Accounting policies (continued)

An impairment loss is recognised if there is objective evidence that a receivable or a group of receivables is impaired. If there is objective evidence that an individual receivable has been impaired, an impairment loss is recognised on an individual basis.

Receivables in respect of which there is no objective evidence of individual impairment are tested for objective evidence of impairment on a portfolio basis. The portfolios are primarily based on the debtors' domicile and credit ratings in line with the Company's risk management policy. The objective evidence applied to portfolios is determined based on historical loss experience.

Impairment losses are calculated as the difference between the carrying amount of the receivables and the present value of the expected cash flows, including the realisable value of any collateral received. The effective interest rate for the individual receivable or portfolio is used as discount rate.

Prepayments

Prepayments recognised under "Assets" comprise prepaid expenses regarding subsequent financial reporting years.

Cash

Cash comprise cash and short term securities which are readily convertible into cash and subject only to minor risks of changes in value.

Equity

Proposed dividends

Dividend proposed for the year is recognised as a liability once adopted at the annual general meeting (declaration date). Dividends expected to be distributed for the financial year are presented as a separate item under "Equity".

Provisions

Provisions are recognised when - in consequence of an event occurred before or on the balance sheet date the Company has a legal or constructive obligation and it is probable that economic benefits must be given up to settle the obligation.

Other provisions include warranty obligations in respect of repair work within the warranty period. Provisions are measured and recognised based on experience with guarantee work.

Income taxes and deferred taxes

Current tax payables and receivables are recognised in the balance sheet as the estimated income tax charge for the year, adjusted for prior-year taxes and tax paid on account.

Deferred tax is measured according to the liability method on all temporary differences between the carrying amount and the tax base of assets and liabilities. However, deferred tax is not recognised on temporary differences relating to goodwill which is not deductible for tax purposes and on office premises and other items where temporary differences, apart from business combinations, arise at the date of acquisition without affecting either profit/loss for the year or taxable income. Where alternative tax rules can be applied to determine the tax base, deferred tax is measured based on Management's intended use of the asset or settlement of the liability, respectively.

Deferred tax is measured according to the tax rules and at the tax rates applicable at the balance sheet date when the deferred tax is expected to crystallise as current tax. Deferred tax assets are recognised at the expected value of their utilisation; either as a set-off against tax on future income or as a set-off against deferred tax liabilities in the same legal tax entity. Changes in deferred tax due to changes in the tax rate are recognised in the income statement.

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

1 Accounting policies (continued)

Liabilities

Financial liabilities are recognised at the date of borrowing at the net proceeds received less transaction costs paid. On subsequent recognition, financial liabilities are measured at amortised cost, corresponding to the capitalised value, using the effective interest rate. Accordingly, the difference between the proceeds and the nominal value is recognised in the income statement over the term of the loan.

Other liabilities are measured at net realisable value.

Deferred income

Deferred income recognised as a liability comprises payments received concerning income in subsequent financial reporting years.

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

2 Recognition and measurement uncertainties

B.S. Danmark A/S has applied for the Covid-19 schemes for compensation for both salaries and fixed costs. For the received compensations in 2020, 2021 and 2022 the control from the Authorities has not yet been finalised. In total DKK 1,222k of the received compensations in 2020, 2021 and 2022 has not been recognised as income and is recognised in short term debt as other payables due to uncertainties whether all employees and fixed costs fulfill the criterias for receiving the compensations in each of the Covid-19 compensation schemes.

3 Special items

DKK	2022	2021
Income		
Covid 19 fixed costs relief package	2,513,136	1,284,330
	<u>2,513,136</u>	<u>1,284,330</u>
Special items are recognised in the below items of the financial statements		
Other operating income / Gross Profit	2,513,136	1,284,330
Net profit on special items	<u>2,513,136</u>	<u>1,284,330</u>

4 Staff costs

Wages/salaries	16,313,141	15,663,000
Pensions	952,980	1,109,332
Other social security costs	395,353	341,536
Other staff costs	255,301	211,594
	<u>17,916,775</u>	<u>17,325,462</u>
Average number of full-time employees	<u>45</u>	<u>45</u>

5 Depreciation and impairment of property, plant and equipment

Depreciation of property, plant and equipment	745,060	804,463
Impairment of property, plant and equipment	53,847	-121,313
	<u>798,907</u>	<u>683,150</u>

6 Financial expenses

Interest expenses, group entities	8,303	61,958
Other financial expenses	14,461	26,081
	<u>22,764</u>	<u>88,039</u>

7 Tax for the year

Estimated tax charge for the year	673,923	143,451
Deferred tax adjustments in the year	-92,947	122,233
Tax adjustments, prior years	0	9,424
	<u>580,976</u>	<u>275,108</u>

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

8 Property, plant and equipment

DKK	Fixtures and fittings, other plant and equipment	Leasehold improvements	Total
Cost at 1 January 2022	12,738,839	712,735	13,451,574
Additions	1,607,888	0	1,607,888
Disposals	-990,630	-37,864	-1,028,494
Cost at 31 December 2022	<u>13,356,097</u>	<u>674,871</u>	<u>14,030,968</u>
Impairment losses and depreciation at 1 January 2022	10,376,751	489,850	10,866,601
Impairment losses	53,847	0	53,847
Depreciation	693,744	51,316	745,060
Reversal of accumulated depreciation and impairment of assets disposed	-875,258	-37,864	-913,122
Impairment losses and depreciation at 31 December 2022	<u>10,249,084</u>	<u>503,302</u>	<u>10,752,386</u>
Carrying amount at 31 December 2022	<u>3,107,013</u>	<u>171,569</u>	<u>3,278,582</u>

9 Investments

DKK	Deposits, investments
Cost at 1 January 2022	2,873,750
Additions	733,787
Cost at 31 December 2022	<u>3,607,537</u>
Carrying amount at 31 December 2022	<u>3,607,537</u>

10 Deferred tax assets

The deferred tax asset consists of temporary differences, that is expected to be utilized within the coming years.

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

11 Contractual obligations and contingencies, etc.

Other contingent liabilities

The Company is jointly taxed with group entity, Aesop Denmark ApS, which acts as administration entity, and is jointly and severally liable with other jointly taxed group entities for payment of income taxes for the income year 2017 onwards as well as withholding taxes on interest, royalties and dividends falling due for payment on or after 8 September 2017.

The Body Shop International Group operates in a wide variety of jurisdictions, in some of which the tax law is subject to varying interpretations and potentially inconsistent enforcement. As a result, there can be practical uncertainties in applying tax legislation to The Body Shop International Group's activities. Whilst the Body Shop International Group considers that it operates in accordance with applicable tax law, there are potential tax exposures in respect of its operations.

Other financial obligations

Other rent and lease liabilities:

DKK	2022	2021
Rent and lease liabilities	16,663,148	6,496,461

Rent and lease liabilities include a rent obligation totaling DKK 16,663,148 (2021: DKK 6,458,666) in interminable rent agreements with remaining contract terms of 1-5 years. Where DKK 7,742,213 (2021: DKK 6,404,642) falls due within one year, DKK 8,231,985 (2021: DKK 54,024) falls due with one to five years, and DKK 688,950 (2021: DKK 0) falls due after 5 Years.

12 Collateral

The Company has not provided any security or other collateral in assets at 31 December 2022.

13 Related parties

B.S. DANMARK A/S' related parties comprise the following:

Parties exercising control

Related party	Domicile	Basis for control
The Body Shop Worldwide Limited	United Kingdom	Parent Company
Natura & Co Holding S.A.	Brazil	Ultimate Parent Company

Information about consolidated financial statements

Parent	Domicile	Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements
Natura Cosméticos S.A	Sao Paulo, Brazil	Sao Paulo, Alexandre Colares Avenue, 1188, Vila Jaguara, Postal Code 05106-000, State of Sao Paulo, Brazil

PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

ALEXIS TCHIKLADZÉ

Bestyrelsesformand

On behalf of: B.S. Danmark
Serial number: 19741014xxxx
IP: 185.183.xxx.xxx
2023-06-30 09:06:43 UTC



EVA LEMARK

Bestyrelsesmedlem

On behalf of: B.S. Danmark A/S
Serial number: 19640813xxxx
IP: 2.67.xxx.xxx
2023-06-30 10:49:48 UTC



KAY BERG

Adm. direktør

On behalf of: B.S. Danmark A/S
Serial number: 19690427xxxx
IP: 94.234.xxx.xxx
2023-06-30 15:15:39 UTC



KAY BERG

Bestyrelsesmedlem

On behalf of: B.S. Danmark A/S
Serial number: 19690427xxxx
IP: 94.234.xxx.xxx
2023-06-30 15:15:39 UTC



Thomas Lillemose Lauritsen

PRICEWATERHOUSECOOPERS STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 33771231

Statsautoriseret revisor

On behalf of: PRICEWATERHOUSECOOPERS STATSAUTORISERET...
Serial number: e9a2bfb5-41ea-4dfd-937d-f67ddc608d0e
IP: 83.136.xxx.xxx
2023-06-30 15:20:58 UTC



Leif Ulbæk Jensen

Statsautoriseret revisor

On behalf of: PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret...
Serial number: 4889818a-d929-4793-ace5-ca5171cc558e
IP: 83.136.xxx.xxx
2023-06-30 15:23:42 UTC



Penneo document key: PGXQI-N56FW-FHW7D-AINOH-3OPTN-P380I

This document is digitally signed using Penneo.com. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validator>

PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

ALEXIS TCHIKLADZÉ

Dirigent

On behalf of: B.S. Danmark

Serial number: 19741014xxxx

IP: 94.234.xxx.xxx

2023-06-30 15:58:28 UTC



This document is digitally signed using Penneo.com. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validator>